
sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1 Németh Gábor 1445 1965 TBLK 172 I.

2 Raffay Zsolt Dr. 1363 1976 MSLE 160 2x13 II.

3 Medveczky Zoltán 0686 1963 Vasnyúl FTE 160 1x13 III.

4 Huszti Róbert 1028 1969 MVSE 155 4.

5 Bényei Ferenc 0000 MVSE 150 5.

6 Sikúr Tamás 0000 MVSE 145 6.

7 Varga József 1470 1976 Viharsarki SE 142 7.

8 Kiss Tamás 1036 1981 MSE 142 7.

9 Kenyeres Gábor 0000 MVSE 141 8.

10 Haszon Gyula 0000 Ózdi Meteor 138 9.

11 Bökönyi Sándor 0000 Ózdi Meteor 123 10.

12 Kókai Gábor 0837 1980 DHSE 116 11.

13 Szabó János 1328 1964 DKA 115 12.

14 Temesvári András 0000 MVSE 109 13.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1 Ficzere József 1080 1967 Viharsarki SE 185 I.

2 Németh Gábor 1445 1965 TBLK 173 II.

3 Medveczky Zoltán 0686 1963 Vasnyúl FTE 170 III.

4 Szecskó Krisztián 0908 1978 EPLE 163 4.

5 Raffay Zsolt Dr. 1363 1976 MVSE 162 5.

6 Krajnik Péter Dr. 0662 1973 MFS SE 153 6.

7 Kiss Tamás 1036 1981 MSE 153 6.

8 Huszti Róbert 1028 1969 MVSE 148 7.

9 Barnóczky András 1243 1978 MSE 146 8.

10 Schuck Ferenc 1504 1958 TBLK 118 9.

11 Kiss Zsolt 0775 1962 MSE 118 10.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

1 Krajnik Péter Dr. 0662 1973 MFS SE 164 I.

2 Ficzere József 1080 1967 Viharsarki SE 160 II.

3 Kenyeres Gábor 0000 MVSE 157 III.

4 Barnóczky András 1243 1978 MSE 156 4.

5 Kiss Tamás 1036 1981 MSE 156 4.

6 Huszti Róbert 1028 1969 MVSE 150 5.

7 Szecskó Krisztián 0908 1978 EPLE 147 6.

8 Varga József 1470 1976 Viharsarki SE 140 7.

9 Bényei Ferenc 0000 MVSE 133 8.

10 Bényei Bálint 0000 MVSE 130 9.

11 Schuck Ferenc 1504 1958 TBLK 130 9.

12 Áll Róbert 0000 MVSE 125 10.

13 Németh Gábor 1445 1965 TBLK 120 11.

14 Oláh János 1471 1979 Viharsarki SE 120 11.

15 Kókai Gábor 0837 1980 DHSE 115 12.

16 Bökönyi Sándor 0000 Ózdi Meteor 112 13.

17 Szabó János 1328 1964 DKA 112 13.

18 Raffay Zsolt Dr. 1363 1976 MVSE 96 14.

19 Székely Szabó Péter 0000 MVSE 82 15.

sor  

szám
név veng szül egyesület eredm. megj.

elért 

eredmény

MVSE Miskolc Gyorspont verseny

kiskaliberü puska nyílt irányzék

kiskaliberü pisztoly nyílt irányzék

kiskaliberü puska optikai irányzék

2013.10.27

kiskaliberü pisztoly optikai irányzék



1 Ficzere József 1080 1967 Viharsarki SE 167 I.


